•

fionum , vel Repreffaliarum , prædi&tos Magna Britanniæ Reginæ , aut Regis

Chriftianiffimi Subditos & Incolas, turbent, infeſtent, vel incommodo Damno-

ve aliquo afficiant, neque ejusmodi vel Armaturam exerceant, veleâ in altum

procedant; Inquem finem toties quoties requiriturab utraque parte, in omni-

bus utriusque partis Regionibus, Dominiis, & Ditionibus quibuscunque, Pro-

hibitiones ftrictæ & expreffe renoventur & publicentur, ne quis hujusmodi

Commiſſionibus, vel Literis Repreſſaliarum nullo modo utatur, fub pœna atro-

ciflima, quæ contra Violatores infligi poffit , præter Reftitutionem & ple-

nariam Satisfactionem iis præftandam , quibus damnum aliquod intu

lerint, nec ulla in pofterum Repreffaliarum Literæ ab altera dictorum Fædera-

torum parteconcedentur, in alterius Subditorum Detrimentum aut Incommo-

dum, nifi eo tantum Cafu, quo Juftitia denegata eft, aut dilara ; Cui Denegatio-

ni aut Dilationi fides non habebitur, nifi Libellus Supplex ejus, qui prædi&tas

Repreffaliæ Literas poftulaverit, communicatus fir Miniftro, qui a parte Princi

pis illius, contra cujus Subditos illæ dandæ funt, eo loci refidebit, ut intra qua-

tuorMenfiumtempus, aut prius, fi fieri poffit, contrarium docere, aut Comple-

mentum, quod Juftitiæ debeatur, procurare poffit.

Sicherstel

lung u.Frey-

beit allerSu

Durch- und

Abreise.

IV. Liberum fit utriusque prædictorum Confœderatorum

Subditis & Incolis, Terreftri, vel Maritimo, & quocunque deni-

que Itinere, in alterius Federati Regna , Regiones, Provincias,

Terras, Infulas , Urbes , Villas, Oppida murata, vel non murata,

munita vel immunita, Portus, Dominia vel Ditiones quascunque

in Europa, libere& fecure, absque Licentia vel falvo Conductu

generaliautfpeciali, ingredi, ire, atque inderedire, ibidem commorari, aut eas-

dem tranfire, & omniainterim victui ufuique fuo neceffaria emere, atque pre-

tio pro lubitu comparare, omnique benevolentia & favore reciproco tracten-

tur. Cautum tamen efto, ut in hifce omnibus ad præfcripta Legum & Statu-

torumfegerant & componant, amice quoque& pacate inter fe vivant & con-

verfenter, omnique bona IntelligentiaConcordiam mutuam alant.

V. Subditis utriusque Regiæ Majeftatis Libertas fit & Poteftas,

Weitere cumfuis Navibus ut & Mercibus rebusque iisdem impofitis, quo-

fonderheitli-
rum Commercium aut Afportatio Legibus utriusque Regni pro-

che Meldung hibita non funt, ad utriusque partis Terras, Regiones, Urbes, Por-

dieser Frey-

heiten. tus, Loca, & Fluvios in Europa appellere , eoque adire, ibique